

## **Okholm Foto ApS**

**CVR-nr. 12701179**

**Ågesholmsvej 3**

**2640 Hedehusene**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 29.02.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Okholm Foto ApS  
Ågesholmsvej 3  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12701179

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.03.2015 - 29.02.2016

### **Direktion**

Bent Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i detailsalg af fotoudstyr og fotoarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på 35 t.kr., hvilket vurderes som nogenlunde tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.742.046</b>	<b>1.854.343</b>
Personaleomkostninger	1	(1.726.975)	(1.808.206)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(22.766)</u>	<u>(47.767)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.695)</b>	<b>(1.630)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		116.284	70.617
Andre finansielle indtægter	3	440	694
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(35.333)</u>	<u>(37.493)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>73.696</b>	<b>32.188</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(38.846)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>34.850</u></b>	<b><u>32.188</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>34.850</u>	<u>32.188</u>
		<b><u>34.850</u></b>	<b><u>32.188</u></b>

**Balance pr. 29.02.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.233	95.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>73.233</b>	<b>95.999</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		316.906	572.535
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>316.906</b>	<b>572.535</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>390.139</b>	<b>668.534</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.105.654	987.073
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.105.654</b>	<b>987.073</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.851	17.578
Andre tilgodehavender		0	17.871
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		309.524	301.382
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.375</b>	<b>376.831</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>241.933</b>	<b>175.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.672.962</b>	<b>1.539.638</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.063.101</b>	<b>2.208.172</b>

**Balance pr. 29.02.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		443.871	409.021
<b>Egenkapital</b>		<b><u>568.871</u></b>	<b><u>534.021</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.432	127.324
Skyldig selskabsskat		20.846	0
Anden gæld		1.355.952	1.546.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.494.230</u></b>	<b><u>1.674.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.494.230</u></b>	<b><u>1.674.151</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.063.101</u></b>	<b><u>2.208.172</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	409.021	534.021
Årets resultat	0	34.850	34.850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>443.871</b>	<b>568.871</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.601.138	1.672.010
Pensioner	44.430	59.957
Andre omkostninger til social sikring	59.516	55.717
Andre personaleomkostninger	21.891	20.522
	<u><b>1.726.975</b></u>	<u><b>1.808.206</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.766	47.767
	<u><b>22.766</b></u>	<u><b>47.767</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	495
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	440	199
	<u><b>440</b></u>	<u><b>694</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	35.333	37.493
	<u><b>35.333</b></u>	<u><b>37.493</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	38.846	0
	<u><b>38.846</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	875.473
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>875.473</b>
Af- og nedskrivninger primo	(779.474)
Årets afskrivninger	(22.766)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(802.240)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>73.233</b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Den samlede omkostning til husleje og fællesomkostninger mv. udgør i 2015/16 samlet 704 t.kr. Selskabet har overfor udlejer en opsigelsesperiode på 6 måneder.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.